Nell’ambito della presente Operazione, i Destinatari che acquisteranno un Prodotto Promozionato 

avranno diritto ad un premio consistente in n. 1 Samsung Galaxy A55 5G (codice modello SM-A556B) 

(il “Premio”).  

8.2. ll valore del Premio è di € 499,90 (quattrocentonovantanove/90) IVA inclusa. 

8.3. Nessun Premio potrà essere convertito in denaro né ceduto a terzi, non è commerciabile, né potrà 

essere sostituito e/o rimborsato. 

8.4. Ogni acquisto di un Prodotto Promozionato (in particolare ogni codice IMEI relativo a ciascun Prodotto

[...]

Pertanto, acquisti di Prodotti Promozionati oltre il decimo acquisto non daranno in alcun 

modo diritto al Premio. 

Articolo IX. MONTEPREMI 

9.1. Si prevede di erogare sino a n. 12 Premi. 

9.2. Il valore complessivo del montepremi stimato è pari a € 5.998,80 (cinquemilanovecentonovantotto/80) 

IVA inclusa. 

9.3. Secondo quanto previsto dall’art. 7 D.P.R. 430/2001, Samsung ha provveduto a versare la cauzione a 

favore del Ministero delle Imprese e del Made in Italy, pari al 20% del valore del montepremi stimato. 

Articolo X.